Track Day
Escolas Interlagos ac]
13/08/2022 verge(H) %

ITrack Day Escolas

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

1SBK 13/08/2022 08:36.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:38.609 +52.925 8:57:13.875
(178) LUCIANO GOMES 6 3:18.094 +1:32.410 9:00:31.969
1 - 8:48:07.733 7 1:49.132 +3.448 9:02:21.101
2 1:49.979 +5.888 8:49:57.712 8 1:47.743 +2.059 9:04:08.844
3 1:47.360 +3.269 8:51:45.072 9 1:45.684 - 9:05:54.528
4 1:45.736 +1.645 8:53:30.808
5 1:46.098 +2.007 8:55:16.906 (158) REGIS SANTOS
6 1:45.252 +1.161 8:57:02.158 1 8:48:13.211
7 1:45.742 +1.651 8:58:47.900 2 1:54.053 +7.377 8:50:07.264
8 1:46.623 +2.532 9:00:34.523 3 1:51.067 +4.391 8:51:58.331
9 1:46.488 +2.397 9:02:21.011 4 1:49.401 +2.725 8:53:47.732
10 1:45.086 +0.995 9:04:06.097 5 1:48.356 +1.680 8:55:36.088
11 1:44.091 - 9:05:50.188 6 1:51.900 +5.224 8:57:27.988
12 2:05.539 +21.448 9:07:55.727 7 1:48.420 +1.744 8:59:16.408
8 1:47.372 +0.696 9:01:03.780
(154) RAFA SANTOS 9 1:58.595 +11.919 9:03:02.375
1 - 8:47:33.984 10 1:46.858 +0.182 9:04:49.233
2 1:49.489 +5.050 8:49:23.473 " 1:46.676 - 9:06:35.909
3 1:58.682 +14.243 8:51:22.155 12 2:35.858 +49.182 9:09:11.767
4 3:01.425 +1:16.986 8:54:23.580
5 1:44.439 - 8:56:08.019 (152) SERGIO PRATES
6 1:56.252 +11.813 8:58:04.271 1 8:47:55.290
7 2:39.501 +55.062 9:00:43.772 2 1:58.232 +9.219 8:49:53.522
8 1:44.987 +0.548 9:02:28.759 3 1:53.724 +4.711 8:51:47.246
9 1:45.191 +0.752 9:04:13.950 4 1:50.935 +1.922 8:53:38.181
10 1:46.059 +1.620 9:06:00.009 5 2:07.944 +18.931 8:55:46.125
1 2:03.171 +18.732 9:08:03.180 6 2:52.673 +1:03.660 8:58:38.798
7 1:50.998 +1.985 9:00:29.796
(140) MARCELO SKAF 8 1:51.093 +2.080 9:02:20.889
1 - 8:48:51.161 9 1:50.745 +1.732 9:04:11.634
2 1:52.107 +7.394 8:50:43.268 10 1:49.013 - 9:06:00.647
3 1:49.004 +4.291 8:52:32.272 11 2:06.885 +17.872 9:08:07.532
4 1:47.136 +2.423 8:54:19.408
5 1:49.424 +4.711 8:56:08.832 (95) EDSON FARIA
6 1:46.558 +1.845 8:57:55.390 1 8:49:16.928
7 1:44.713 - 8:59:40.103 2 1:53.123 +3.218 8:51:10.051
8 2:17.549 +32.836 9:01:57.652 3 1:52.501 +2.596 8:53:02.552
9 1:45.036 +0.323 9:03:42.688 4 1:49.905 | - 8:54:52.457
10 2:29.053 +44.340 9:06:11.741 5 2:07.654 +17.749 8:57:00.111
6 2:09.450 +19.545 8:59:09.561
(155) LEO TAMBURRO
1 - 8:47:40.453 (172) PAULO FORONI
2 1:50.466 +5.684 8:49:30.919 1 8:49:30.271
3 1:51.103 +6.321 8:51:22.022 2 2:01.004 +9.949 8:51:31.275
4 1:45.069 +0.287 8:53:07.091 3 1:56.929 +5.874 8:53:28.204
5 2:11.871 +27.089 8:55:18.962 4 2:08.202 +17.147 8:55:36.406
6 4:05.382 +2:20.600 8:59:24.344 5 3:19.119 +1:28.064 8:58:55.525
7 1:51.467 +6.685 9:01:15.811 6 1:54.130 +3.075 9:00:49.655
8 1:44.782 - 9:03:00.593 7 1:53.056 +2.001 9:02:42.711
9 2:11.936 +27.154 9:05:12.529 8 1:51.693 +0.638 9:04:34.404
9 1:51.055 | - 9:06:25.459
(153) LUIS BERTOLI 10 2:25.523 +34.468 9:08:50.982
1 8:47:39.821
2 1:49.473 +4.388 8:49:29.294 (151) JAFFERSON BEZERRA
3 1:46.353 +1.268 8:51:15.647 1 8:48:03.827
4 2:04.293 +19.208 8:53:19.940 2 1:52.878 +0.954 8:49:56.705
5 2:47.348 +1:02.263 8:56:07.288 3 2:15.589 +23.665 8:52:12.294
6 1:47.169 +2.084 8:57:54.457 4 2:50.559 +58.635 8:55:02.853
7 1:45.085 - 8:59:39.542 5 1:55.042 +3.118 8:56:57.895
8 2:07.340 +22.255 9:01:46.882 6 1:53.747 +1.823 8:58:51.642
7 2:14.038 +22.114 9:01:05.680
(91) EDUARDO NASCIMENTO 8 3:12.678 +1:20.754 9:04:18.358
1 - 8:49:12.716 9 1:51.924 \ - 9:06:10.282
2 1:48.683 +2.999 8:51:01.399 10 2:35.292 +43.368 9:08:45.574
3 1:47.683 +1.999 8:52:49.082
4 1:46.184 +0.500 8:54:35.266
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